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Polideportivo
San Ngustin

LUNES

21:30H CIERRE DE INSTALACION

*Posibilidad, segiin numero de cursillistas, de hacer la calle ancha en el vaso de 2 calles de 25 metros.
*Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupacidn de instalaciones.
*En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podra utilizar las instalaciones segin necesidades.

*Puntualmente se podran establecer cursillos particulares de natacion, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.
*JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podra sufrir modificaciones esta ocupacion, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.

PISCINA 25 MTRS VASO A PISCINA 25 MTRS VASO B VASO
CALLE 1 CALLE 2 CALLE 3 CALLE 4 CALLE 5 CALLE 6 CALLE 1 CALLE 2 CALLE 3 ENSENANZA
7:00
7:15 EQUIPO EQUIPO EQUIPO
7:30 MASTER MASTER MASTER
7:45 TRIATLON TRIATLON TRIATLON
8:00
8:15
8:30
8:45
9:00
9:15
9:30 AQUASENIOR AQUASENIOR
9:45
10:00 NATACION NATACION NATACION
10:15 ADULTOS ADULTOS ADULTOS
10:30 PERFECC PERFECC PERFECC
10:45 NATACION NATACION NATACION
11:00 ADULTOS ADULTOS ADULTOS
11:15 NATACION INICIACION INICIACION AQUASENIOR AQUASENIOR
11:30 NATACION NATACION POSTURAL POSTURAL POSTURAL
11:45 ADULTOS ADULTOS NATACION NATACION NATACION
12:00 PERFECC PERFECC NATACION NATACION NATACION
12:15 POSTURAL POSTURAL POSTURAL
12:30 NATACION NATACION NATACION
12:45 ESCOLAR ESCOLAR ESCOLAR AQUASENIOR AQUASENIOR
13:00 NATACION NATACION NATACION
13:15 ESCOLAR ESCOLAR ESCOLAR
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15 NATACION NATACION
15:30 ADULTOS ADULTOS
15:45 ENTRENAMIENTO|  INICIACION INICIACION
16:00 EQUIPO EQUIPO EQUIPO EQUIPO PERSONAL NATACION NATACION NATACION FAT FAT
16:15 INFANTIL INFANTIL INFANTIL INFANTIL POSTURAL POSTURAL POSTURAL FAT FAT
16:30 JUNIOR JUNIOR JUNIOR JUNIOR NATACION NATACION NATACION MATRO
16:45 ABSOLUTO ABSOLUTO ABSOLUTO ABSOLUTO NATACION
17:00
17:15 [ | |
17:30 EQUIPO
17:45 EQUIPO EQUIPO EQUIPO prebenjamin
18:00 BENJAMIN BENJAMIN BENJAMIN
18:15 EQUIPO
18:30 ALEVIN
18:45
19:00 EQUIPO EQUIPO EQUIPO NATACION NATACION MATRO
19:15 ALEVIN ALEVIN ALEVIN NAT.JUNIOR NAT.JUNIOR POSTURAL POSTURAL NATACION FAT
19:30 NATACION NATACION FAT FAT
I  VATACION NATACION FAT FAT
ADULTOS POSTURAL FAT FAT
EQUIPO EQUIPO EQUIPO EQUIPO EQUIPO PERFECC NATACION FAT FAT
MASTER MASTER MASTER MASTER TRIATLON NATACION
TRIATLON ADULTOS AQUAGYM
PERFECC
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PISCINA CUBIERTA
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Poliderborfivo

San Ngustin

MARTES

PISCINA 25 MTRS VASO A

PISCINA 25 MTRS VASO B

VASO

CALLE1

CALLE 2

CALLE 3

CALLE 4

CALLE 5

CALLE 6

CALLE 1*

CALLE 2

CALLE 3

ENSENANZA

7:00

7:15

7:30

7:45

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

9:30

AQUAGYM

AQUAGYM

AQUAGYM

9:45

10:00

10:15

10:30

AQUASENIOR

AQUASENIOR

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

NATACION

NATACION

NATACION

MATRO

MATRO

NATACION

NATACION

12:00

POSTURAL

POSTURAL

POSTURAL

12:15

NATACION

NATACION

NATACION

12:30

NATACION

NATACION

NATACION

12:45

POSTURAL

POSTURAL

POSTURAL

AQUASENIOR

AQUASENIOR

13:00

NATACION

NATACION

NATACION

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45
21:00
21:15
21:30

MATRO

MATRO

NATACION

MATRO

NATACION

MATRO

NAT.JUNIOR

NAT.JUNIOR

NATACION

NATACION

AQUAGYM

AQUAGYM

APNEA

APNEA

*En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podra utilizar las instalaciones segin necesidades.
*Puntualmente se podran establecer cursillos particulares de natacion, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.
*JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podra sufrir modificaciones esta ocupacion, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.




Polidéﬁor’rivo
San Ngustin

PISCINA CUBIERTA

MIERCOLES

*Posibilidad, segin numero de cursillistas, de hacer la calle ancha en el vaso de 2 calles de
*Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupacidn de instalaciones.
*En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podra utilizar las instalaciones segin necesidades.

21:30H CIERRE DE INSTALACION

25 metros.

*Puntualmente se podran establecer cursillos particulares de natacion, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.
*JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podra sufrir modificaciones esta ocupacion, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.

PISCINA 25 MTRS VASO A PISCINA 25 MTRS VASO B VASO
CALLE 1 CALLE 2 CALLE 3 CALLE 4 CALLE 5 CALLE 6 CALLE 1 CALLE 2 CALLE 3 ENSENANZA
7:00
7:15 EQUIPO EQUIPO EQUIPO
7:30 MASTER MASTER MASTER
7:45 TRIATLON TRIATLON TRIATLON
8:00
8:15
8:30
8:45
9:00
9:15
9:30 AQUASENIOR AQUASENIOR
9:45
10:00 NATACION NATACION NATACION
10:15 ADULTOS ADULTOS ADULTOS
10:30 PERFECC PERFECC PERFECC
10:45 NATACION NATACION NATACION
11:00 ADULTOS ADULTOS ADULTOS
11:15 NATACION INICIACION INICIACION AQUASENIOR AQUASENIOR
11:30 NATACION NATACION POSTURAL POSTURAL POSTURAL
11:45 ADULTOS ADULTOS NATACION NATACION NATACION
12:00 PERFECC PERFECC NATACION NATACION NATACION
12:15 POSTURAL POSTURAL POSTURAL
12:30 NATACION NATACION NATACION
12:45 ESCOLAR ESCOLAR ESCOLAR AQUASENIOR AQUASENIOR
13:00 NATACION NATACION NATACION
13:15 ESCOLAR ESCOLAR ESCOLAR
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15 AUXILIARES AUXILIARES NATACION NATACION
15:30 VUELO VUELO ADULTOS ADULTOS
15:45 INICIACION INICIACION
16:00 EQUIPO EQUIPO EQUIPO EQUIPO NATACION NATACION NATACION
16:15 INFANTIL INFANTIL INFANTIL INFANTIL POSTURAL POSTURAL POSTURAL
16:30 JUNIOR JUNIOR JUNIOR JUNIOR NATACION NATACION NATACION MATRO MATRO
16:45 ABSOLUTO ABSOLUTO ABSOLUTO ABSOLUTO NATACION NATACION
17:00
17:15 [ | |
17:30 EQUIPO
17:45 EQUIPO EQUIPO EQUIPO prebenjamin
18:00 BENJAMIN BENJAMIN BENJAMIN
18:15 EQUIPO
18:30 ALEVIN
18:45
19:00 EQUIPO EQUIPO EQUIPO NATACION NATACION MATRO MATRO
19:15 ALEVIN ALEVIN ALEVIN NAT.JUNIOR NAT.JUNIOR POSTURAL POSTURAL NATACION NATACION
19:30 NATACION NATACION
I  VATACION NATACION NATACION
ADULTOS POSTURAL
EQUIPO EQUIPO EQUIPO EQUIPO EQUIPO PERFECC NATACION
MASTER MASTER MASTER MASTER TRIATLON NATACION
TRIATLON ADULTOS AQUAGYM
PERFECC
I R P Y R




PISCINA CUBIERTA
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Poliderborfivo

San Ngustin

JUEVES

PISCINA 25 MTRS VASO A

PISCINA 25 MTRS VASO B

VASO

CALLE1

CALLE 2

CALLE 3

CALLE 4

CALLE 5

CALLE 6

CALLE 1*

CALLE 2

CALLE 3

ENSENANZA

7:00

7:15

7:30

7:45

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

BOMBEROS

BOMBEROS

9:30

AQUAGYM

AQUAGYM

AQUAGYM

9:45

10:00

10:15

BOMBEROS

10:30

AQUASENIOR

AQUASENIOR

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

NATACION

NATACION

NATACION

MATRO

MATRO

NATACION

NATACION

12:00

POSTURAL

POSTURAL

POSTURAL

12:15

NATACION

NATACION

NATACION

12:30

NATACION

NATACION

AQUA

12:45

POSTURAL

POSTURAL

EMBARAZO

AQUASENIOR

AQUASENIOR

13:00

NATACION

NATACION

AQUA

13:15

EMBARAZO

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45
21:00
21:15
21:30

MATRO

MATRO

NATACION

MATRO

NATACION

MATRO

NAT.JUNIOR

NAT.JUNIOR

NATACION

NATACION

AQUAGYM

AQUAGYM

APNEA

APNEA

*En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podra utilizar las instalaciones segun necesidades.
*Puntualmente se podran establecer cursillos particulares de natacion, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.
*JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podra sufrir modificaciones esta ocupacion, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.




PISCINA CUBIERTA

San Ngustin

VIERNES

PISCINA 25 MTRS VASO A

PISCINA 25 MTRS VASO B

VASO

CALLE1 CALLE 2

7:00
7:15 EQUIPO

7:30 MASTER

7:45 TRIATLON
8:00
8:15
8:30

CALLE 3 CALLE 4

EQUIPO
MASTER
TRIATLON

EQUIPO
MASTER
TRIATLON

CALLE 5

CALLE 6

CALLE 1

CALLE 2

CALLE 3

ENSENANZA

8:45

9:00

9:15

9:30

AQUASENIOR

AQUASENIOR

9:45

10:00

NATACION

10:15

ADULTOS

10:30

PERFECC

10:45

NATACION
ADULTOS
PERFECC

NATACION
ADULTOS
PERFECC

NATACION

NATACION

NATACION

11:00

NATACION

ADULTOS

ADULTOS

ADULTOS

11:15

POSTURAL

INICIACION

INICIACION

INICIACION

AQUASENIOR

AQUASENIOR

11:30

NATACION

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

AQUASENIOR

AQUASENIOR

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

NATACION

NATACION

15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15

EQUIPO
INFANTIL
JUNIOR
ABSOLUTO

EQUIPO
BENJAMIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
MASTER

EQUIPO
MASTER

EQUIPO
INFANTIL
JUNIOR
ABSOLUTO

EQUIPO
INFANTIL
JUNIOR
ABSOLUTO

EQUIPO
BENJAMIN

EQUIPO
BENJAMIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
ALEVIN

EQUIPO
MASTER

EQUIPO
MASTER

EQUIPO
INFANTIL
JUNIOR
ABSOLUTO

EQUIPO
prebenjamin

ADULTOS

ADULTOS

INICIACION

INICIACION

MATRO

MATRO

NAT.JUNIOR

NAT.JUNIOR

NATACION

MATRO

NATACION

MATRO

NATACION

NATACION

21:30H CIERRE DE INSTALACION

*Posibilidad, segin numero de cursillistas, de hacer la calle ancha en el vaso de 2 calles de 25 metros.

*Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupacidn de instalaciones.

*En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podra utilizar las instalaciones segin necesidades.

*Puntualmente se podran establecer cursillos particulares de natacion, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.

*JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podra sufrir modificaciones esta ocupacion, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.




PISCINA CUBIERTA .o SABADO

San ANgustin

PISCINA 25 MTRS VASO A PISCINA 25 MTRS VASO B VASO
CALLE 3 CALLE 4 CALLE 5 CALLE 6 CALLE 1 CALLE 2 CALLE 3 ENSENANZA

CALLE 1

CALLE 2

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00

MATRO
NATACION
MATRO
NATACION

14:00H a 17:00H CIERRE DE INSTALACION

17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45

21:00H CIERRE DE INSTALACION

DOMINGO

PISCINA 25 MTRS VASO A PISCINA 25 MTRS VASO B VASO
CALLE1 CALLE 2 CALLE 3 CALLE 4 CALLE 5 CALLE 6 CALLE1 CALLE 2 CALLE 3 ENSENANZA

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45

4:00H a 17:00H CIERRE DE INSTALACIO

17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45

21:00H CIERRE DE INSTALACION

*Posibilidad, segiin numero de cursillistas, de hacer la calle ancha en el vaso de 2 calles de 25 metros.

*Las reservas de espacio puntuales figuran en la web, en el apartado de ocupacidn de instalaciones.

*En fiestas escolares de verano, navidad y semana santa el Campus Urbano podra utilizar las instalaciones segin necesidades.

*Puntualmente se podran establecer cursillos particulares de natacidn, sin indicar el espacio a ocupar o compartiendo calle con los socios.

*JUNIO Durante la tarde con motivo de intensivos podra sufrir modificaciones esta ocupacion, como alternativa los socios disponen de calles en piscina exterior.



